浙江省医学会文件

浙医会〔2022〕24 号

关于召开2022年浙江省介入医学学术年会
的通知

各有关医疗卫生单位：

近期全国疫情防控形势严峻复杂，我省疫情也呈现“多点、

多源、多发”的状态。为确保 2022 年浙江省介入医学学术年会

按期顺利举办，经研究决定，将会议以线下或线上线下融合模

式举行，会议时间定于 2022 年 7 月 1 日 -7 月 3 日。本次年会

由浙江省医学会介入医学分会主办，绍兴市人民医院、中国科

学院大学附属肿瘤医院协办。大会主题为“精准介入、微创未来”。

介入医学作为医学领域发展最快的学科之一，越来越精细化、

专业化，以安全、微创、有效的特点，对提高患者疗效与生活

质量等方面，起着不可替代的重要作用。会议将邀请全国众多

从事介入医学相关学科的专家、学者和同道进行交流，展示介

入医学领域近年来取得的新进展，探讨和展望学科发展的新前

景。浙江省医学会介入医学分会诚挚邀请广大同行参加本次盛

会，现将会议有关事项通知如下：

一、会议安排：

1、会议时间：7 月 1 日下午报到，7 月 2 日全天至 3 日上

午会议，3 日下午撤离；

2、会议地点：绍兴中金豪生大酒店（绍兴市越城区中兴北

路 666 号）；
3、会议期间将召开浙江省医学会介入医学分会全体委员会

议以及青年委员会会议，具体时间另定，请各位委员及时关注

微信群；

4、会议具体安排将视疫情防控工作要求作即时调整。

二、征文通知：

本次会议将广泛征集介入医学相关的学术论文，由省医学

会介入医学分会组织专家进行审阅，择优录用大会口头报告并

发放学术交流证书，优秀论文将编入会议《论文汇编（电子版）》。

有关征文事项如下：

（一）征文内容：

与介入医学相关的各类稿件，包括介入医学相关文章、影

像与临床融合的 MDT 精彩病例、介入智能等交叉学科研究等，

本次会议同时接受中、英文两种语言的稿件。

（二）征文要求：

1、凡未在省级以上学术会议或杂志公开发表过的学术论文

均可投；

2、投稿需提交论文摘要一份，文体为论文标准结构式，包

括目的、材料与方法、结果、结论四要素。摘要需附图表，全

文不超过 800 字，中文 Word 文件格式：论文标题采用黑体 3 号

字，正文用宋体小 4 号字，1.5 倍行距，A4 纸排版；

3、请登录“2022 年浙江省介入医学学术年会”会议官网

https://2022zjjryx.sciconf.cn 进行投稿，统一进行网上投稿，恕

2022 年 5 月 20 日印发 浙江省医学会

浙江省医学会
2022 年 5 月 20 日

不受理手写稿件、传真及优盘，敬请谅解；

5、截稿日期：2022 年 6 月 15 日；

6、要求委员、青年委员单位投稿 2 篇以上。

三、会议经费：

本次会议开通网上注册系统 , 请参会代表登录大会会议网站

统一注册缴费，网址：https://2022zjjryx.sciconf.cn
1、注册费用：会务费 800 元 / 人，发票为浙江增值税电子

普通发票，在会议结束 7 日内发送至所填的电子邮箱。（注：

请务必准确填写单位抬头及纳税人识别号）

2、取消注册及退款规定：如已经缴了注册费，但因故不能

参加会议，可在 2022 年 6 月 24 日前（含）可以取消注册，并

在网站上提交申请退款，退款手续将在会议结束后的 7 日内办

理完毕。2022 年 6 月 24 日后收到退款申请的，不予退款。

会议期间食宿统一安排，住宿、交通费等自理，回单位报销。

四、联系人：

绍兴市人民医院　　　　　　　赵　丽　15958582181
中国科学院大学附属肿瘤医院　罗　君　13186976014
浙江省医学会学术部　　　　　蔡艺琳　13732264893